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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2013/14 for Søholm Vejle ApS . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 1. april 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. april 2013 - 1. april 2014. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Vejle, den 8. april 2014. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørgen Helvig Sørensen  
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Til kapitalejerne i Søholm Vejle ApS   
 
Påtegning på årsregnskabet 
  
Vi har revideret årsregnskabet for Søholm Vejle ApS  for regnskabsåret 2. april 2013 - 1. april 2014, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå 
høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.  
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 1. april 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. april 2013 - 1. april 2014 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger 
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at selskabet har tabt en væsentlig del af 
egenkapitalen, og at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er betinget af større overskud i de førstkommende år. Vi henviser til 
ledelsesberetningen i regnskabet, hvoraf fremgår, at ledelsen overvejer selskabets fremtid. Vi er enige med 
ledelsen i beskrivelsen heraf. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
Vejle, den 8. april 2014 
 
Revisionsfirmaet Torben Jensen 
Godkendt revisionsanpartsselskab 
 
 
 
 
Torben Jensen 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet Søholm Vejle ApS  

Havnegade 18  
7100 Vejle 
 

 Etableret: 8. september 2009 
 Hjemstedskommune: Vejle 
   
 CVR-nr.: 

Regnskabsår: 
32446078 
2. april - 1. april 

 
Direktion Jørgen Helvig Sørensen  

 
 
Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende 

minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: 
  

VILS 05 ApS  
Havnegade 18  
7100 Vejle 
 

 
Revisor Revisionsfirmaet Torben Jensen 

Godkendt revisionsanpartsselskab 
Havnepladsen 3A  
7100 Vejle 

 
Pengeinstitut Danske Bank  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter byggerådgivning og arkitektarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2013/14 udviser et årsresultat på t.kr. -28, hvilket svarer til et fald på t.kr. 85 i forhold til sidste år.  
 
Årets resultat er som forventet. 
 
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen overvejer selskabets fremtid. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 
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Årsrapporten for Søholm Vejle ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, 
foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.  
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. 
 
Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af vareforbrug, der er anvendt for at opnå årets 
nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat – herunder som følge af 
ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte 
på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den del af skatten, der 
indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den 
resterende del henføres til årets ordinære resultat. 
  
Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med den danske modervirksomhed og tilknyttede 
søsterselskaber. Virksomhederne indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i koncernen og 
frem til det tidspunkt hvor de udgår af koncernen. 
 
Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 
 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Andre tilgodehavender 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter udskudt skat på aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles til 
nettorealisationsværdi og beregnes som den forventede aktuelle skattesats af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på 
aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor 
opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med virksomhederne i koncernforholdet. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balance som ”Tilgodehavende selskabsskat” 
eller ”Skyldig selskabsskat”. 
 
Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 



Resultatopgørelse 2. april - 1. april 

 
  Note  2013/14  2012/13 
    kr.  tkr.  
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Bruttofortjeneste    -31.191  477 
       
Personaleomkostninger    -378  -396 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    -3.860  -4 

Ordinært resultat før finansielle poster    -35.429  77 
       
Andre finansielle omkostninger    -800  -1 

Resultat før skat    -36.229  76 
       
Skat af årets resultat  1  8.453  -19 

Årets resultat    -27.776  57 

       
       
       
Forslag til resultatdisponering       
       
Overført fra tidligere år    -503.993  -561 
Årets resultat    -27.776  57 

Til disposition    -531.769  -504 

       
Overført til næste år    -531.769  -504 

Disponeret i alt    -531.769  -504 



Balance 1. april 

 
  Note  2013/14  2012/13 
    kr.  tkr.  
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Aktiver       
Anlægsaktiver       

Materielle anlægsaktiver       
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.930  6 

Materielle anlægsaktiver i alt    1.930  6 

       

Anlægsaktiver i alt    1.930  6 

       
Omsætningsaktiver       

Tilgodehavender       
Udskudt skatteaktiv    6.966  0 

Tilgodehavender i alt    6.966  0 

       

Likvide beholdninger    4.914  75 

       

Omsætningsaktiver i alt    11.880  75 

Aktiver i alt    13.810  81 



Balance 1. april 

 
  Note  2013/14  2012/13 
    kr.  tkr.  
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Passiver       
Egenkapital       
Selskabskapital    125.000  125 
Overført resultat    -531.769  -504 

Egenkapital i alt  2  -406.769  -379 

       
Hensatte forpligtelser       
Hensættelse til udskudt skat    0  1 

Hensatte forpligtelser i alt    0  1 

       
Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       
Leverandører af varer og tjenesteydelser    4.000  6 
Selskabsskat    17.800  18 
Anden gæld    398.779  434 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    420.579  458 

       

Gældsforpligtelser i alt    420.579  458 

Passiver i alt    13.810  81 

       
Eventualaktiver  3     
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1  Skat af årets resultat  2013/14  2012/13 
    kr.  tkr. 

  Skat af årets resultat  0  18 
  Udskudt skat af årets resultat  -8.453  1 

  Skat af årets resultat i alt  -8.453  19 
 

2  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  125.000  -503.993  -378.993 
  Årets resultat  0  -27.776  -27.776 

  Saldo ultimo  125.000  -531.769  -406.769 
 

3  Eventualaktiver     
       

  Selskabet forventer at få medhold i en tvist med tidligere samarbejdspartner, hvilket forventes 
at give en indtægt i omegnen af kr. 40.000. 

    

 


